



ALTA HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA-CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B697629

CIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	PAGINA
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0	23.01.2007	1
PRODUCTO	Vigas	 ING. EDUARDO VILLANUEVA JEFE DE LABORATORIO METALURGICO	

NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS
 V/O PRUEBAS ESTIMOS EN ESTE REPORTE
 SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
 LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

COMPOSICION QUIMICA

ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	MB/CB
ASTM A-36/A-572-50	0.196	0.860	0.011	0.004	0.205	0.030	0.020	0.030	0.006	0.004	0.001
ASTM A-36/A-572-50	0.203	0.840	0.016	0.005	0.206	0.020	0.020	0.030	0.007	0.002	0.001

PRUEBAS AL PRODUCTO

NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	VELOM. 8"
260700132A	64.332 (KSI)	79.801 (KSI)	20 (#)
260700133A	63.528 (KSI)	79.166 (KSI)	21 (#)
260700407A	63.611 (KSI)	79.857 (KSI)	23 (#)
260700408A	62.586 (KSI)	78.973 (KSI)	22 (#)

PRODUCTO EMBARCADO

NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Pig.)	PATIN (Pig.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PERDIDO	PARTIDA
260700415A	14	16	7.00	12.2	59.500	A-6	0.000080731	000070
260700416A	14	16	7.00	12.2	59.500	A-6	0.000080731	000070
260700489A	14	16	7.00	12.2	59.500	A-6	0.000080731	000070

NO. PAQUETE	ENTREGA	PRD. CLIENTE
260700415A	1000883091	2435
260700416A	1000883091	2435
260700489A	1000883091	2435

FIN DE DATOS